MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Cuiabá – MT, 18 de novembro de 2024

EDITAL Nº03/2024/IF/UFMT - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA –

LICENCIATURA - MODALIDADE A DISTÂNCIA, RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR FORMADOR QUE ATUARÁ COMO BOLSISTA DOCENTE PARA O CURSO DE

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA

DO BRASI.

 A banca examinadora torna público o Resultado Preliminar dos Inscritos no EDITAL Nº03/2024/IF/UFMT do

Curso de Graduação em Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática, modalidade a distância.

Resultado Preliminar

Candidato (a) Situação Observações Pontuação

ANDRE DE BRITO FEITOSA INDEFERIDA Não anexou documentação

ANISIO ONORIO DA SILVA INDEFERIDA Não anexou documentação

APARECIDO AIRES
INDEFERIDA

Não atende o iten 2.2. 3.1 do edital.

ARICA FERNANDES SOUSA
INDEFERIDA

Não anexou documentação

BRUNO AGUIAR SFREDO
INDEFERIDA

Não anexou documentação

CARLOS RINALDI
DEFERIDA

 190 pontos

CICERO FELIX DA SILVA
INDEFERIDA

Não anexou documentação

DALILA CARDOSO
INDEFERIDA

Não anexou documentação

DÉBORA ERILÉIA PEDROTTI
INDEFERIDA

Não anexou documentação

DENILTON CARLOS GAIO
DEFERIDA

 152,5 pontos

DINAURA BATISTA DE PÁDUA*
DEFERIDA

 55,0 pontos

EDIVAINE CRISTINA VASCONCELOS
INDEFERIDA

Não atende os itens 2.2, 3.1, 3.3 e 3.4

do edital. Não anexou o Anexo I

(Formulário de inscrição) - item 9.1.8

ELAINE PERES DA SILVA
INDEFERIDA

Não atende o iten 2.2. 3.1, 3.3. 3.4 do

edital.  o  Anexo I (Formulário de

inscrição) refere-se a outro edital.

ELCIANE DE JESUS SANTOS
INDEFERIDA

Não anexou documentação

ELENITO ELIAS DA COSTA
INDEFERIDA

Não anexou documentação

EVANDRO FRANCILIO RIBEIRO ABREU
INDEFERIDA

Não anexou documentação

FERNANDA BRILHANTE NASCIMENTO

REGO

INDEFERIDA
Não atende os itens 2.2, 3.1, 3.3 e 3.4

do edital. Não anexou o Anexo I

(Formulário de inscrição) - item 9.1.8

FERNANDO GERALDO TIAGO FERREIRA
INDEFERIDA

Não anexou documentação

JEFERSON DE OLIVEIRA
DEFERIDA

 85 pontos

JOÃO BASSO MARQUES
DEFERIDA

 75 pontos

JOÃO DE SOUSA
DEFERIDA

 122,5 pontos

JOSÉ AUGUSTO JERÔNIMO DA SILVA
INDEFERIDA

Não anexou documentação

JOSÉ MAGNO MAXIMINO
INDEFERIDA

Não atende os itens 2.2, 3.1, 3.3 e 3.4

do edital. Não anexou o Anexo I

(Formulário de inscrição) - item 9.1.8

JOSENILDA APARECIDA DA SILVA CAMPOS
INDEFERIDA

Não anexou documentação

JOSIANE FERNANDA ABREU CAMPOS
INDEFERIDA

Não atende os itens 2.2, 3.1, 3.3 e 3.4

do edital. Não anexou o Anexo I

(Formulário de inscrição) - item 9.1.8

LENICY LUCAS DE MIRANDA CERQUEIRA DEFERIDA  140 pontos

LORINETE DE MARCHI INDEFERIDA Não atende o iten 2.2. 3.1 do edital.

Não anexou o  Anexo I (Formulário

de inscrição) item 9.1.8 do edital.

MALÚ KARINE SOUZA NETO INDEFERIDA Não atende os itens 2.2. 3.1, 3.2, 3.3 e

3.4 do edital. O Anexo I (Formulário

de inscrição) refere-se a outro edital

MARCEL THIAGO DAMASCENO RIBEIRO DEFERIDA  120 pontos

MARCELO APARECIDO ALVES DE ALMEIDA INDEFERIDA Não anexou documentação

MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS

RIBEIRO

INDEFERIDA Não atende os itens 2.2, 3.1 do edital.

O Anexo I (Formulário de inscrição)

refere-se a outro edital

MIGUEL JORGE NETO DEFERIDA  140 pontos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Candidato (a) Situação Observações Pontuação

PABLO EDILBERTO MUNAYCO

SOLORZANO

INDEFERIDA Não anexou documentação

PAULO HENRIQUE ZANELLA DE ARRUDA
DEFERIDA

 115 pontos

REINALDO DE MARCHI
DEFERIDA

 112,5 pontos

ROBERTA MESCHESE XAVIER
INDEFERIDA

Não atende o iten 2.2. 3.1 do edital. O

Anexo I (Formulário de inscrição)

refere-se a outro edital.

THAÍS CECÍLIA RIBEIRO PIRES
INDEFERIDA

Não anexou documentação

THIAGO ANDRADE DE TOLEDO
DEFERIDA

 95 pontos

VANESSA SOUZA COSTA
INDEFERIDA

Não anexou documentação

VANUSA CRISTINA FERREIRA
INDEFERIDA

Não anexou documentação

Leone Francisco Amorim Curado

Presidente da comissão